
ZARZĄDZENIE NR 0050.41A.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 7 grudnia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy
w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.740.965,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 14.577.962,53 zł
b) wydatki majątkowe 16.163.002,47 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Qmin

Izom



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.41 A.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 7 grudnia
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

Rozdział

80101

80104

80110

80113

Paragraf

4010

4010

4010

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

4198926,08

1 884 280,44

1 165 000,00

688100,00

220 000,00

1 072 100,00

647 000,00

116200,00

116200,00

30 740 965,00

Zmiana

0,00

- 23 500,00

- 23 500,00

- 3 000,00

- 3 000,00

11 500,00

11 500,00

15000,00

15000,00

0,00

Po zmianie

4198926,08

1 860 780,44

1 141 500,00

685100,00

217000,00

1 083 600,00

658 500,00

131 200,00

131 200,00

30 740 965,00

BeSTia
Strona 1


